TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS

Av. Prudente de Morais, 100 - Bairro Cidade Jardim - CEP 30380-002 - Belo Horizonte - MG

PORTARIA DG Nº 127/2020

Prazo prorrogado pela Portaria DG nº 003/2022 por 90 dias a partir do dia 12/01/2022
Alteração e prazo prorrogado pela Portaria DG nº 139/2021 por 90 dias a partir do dia
21/10/2021
Prazo prorrogado pela Portaria DG nº 100/2021 por 60 dias a partir do dia 09/08/2021
Prazo prorrogado pela Portaria DG nº 057/2021 por 60 dias a partir do dia 08/06/2021
Prazo prorrogado pela Portaria DG nº 038/2021 por 60 dias a partir do dia 13/04/2021

Designa servidores para compor Comissão
encarregada de atualizar o Manual de Serviços
Postais.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS, no uso de suas
atribuições regulamentares,

RESOLVE:

Art. 1º  Ficam designados os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
compor comissão encarregada de atualizar o Manual de Serviços Postais:

I - Flávia Maria Bicalho Bellini – Seção de Expedição e Protocolo (SPREX)
II - Rodrigo Santos Oliveira - SECOI
II – Margarete Gonçalves de Souza Nogueira – Seção de Controle de Material Permanente
(SEMPE) (Inciso II alterado pela Portaria DG nº 139/2021)
III - Rodrigo Silva de Melo – Coordenadoria de Controle Patrimonial (CCP)
IV - Luzia Donira dos Santos – Seção de Expedição e Protocolo (SPREX)

Art. 2º Fica estabelecido o prazo de 90 (noventa) dias para a conclusão dos trabalhos.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 07 de janeiro de 2021.

MAURÍCIO CALDAS DE MELO
Diretor-Geral

0015029-82.2020.6.13.8000 1277856v1

 ,

  .